
 ® Cestovní kancelář CK TRIP s.r.o, Pražská 17, 466 01 Jablonec n. N. 
     tel: 483 314 298;  fax: 483 329 218,   mobil: 777 711 734 
     pobočka: Bořivojova 23, 130 00 Praha 3; tel/fax: 222 521 623 

  www.ck-trip.cz   e-mail: ck-trip@ck-trip.cz                                             IČ: 284 45 759 
 
 

                                                                                                            

20403 PO ROVINĚ NAPŘÍČ ALPAMI „ PLUS“ 
 

Informace pro účastníky cyklistického zájezdu CK TRIP (3.-7.9.2016) 
 

Vážení zákazníci,  
rádi bychom Vám poděkovali, že jste se rozhodli využít našich služeb. Jelikož se blíží datum Vašeho odjezdu na 
zájezd, zasíláme Vám pokyny na cestu. V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 

 
1. DOPRAVA: 
   Cestujeme zájezdovým autobusem. Před odjezdem bude připraven zasedací pořádek, který zohlední Vaše 
případné požadavky uplatněné předem při sepisování cestovní smlouvy, přihlášené skupiny a věk jednotlivých 
účastníků. Dodržujte prosím nástupní místo, které jste uvedli na cestovní smlouvě a nahlásili do CK. 
Cestou počítáme s bezpečnostními přestávkami. 
Prosíme o dochvilnost. S ohledem na ostatní účastníky zájezdu nemůžeme čekat na opozdilce. Vzhledem 
k nakládání kol v průběhu cesty do Prahy může dojít ke zdržení autobusu, děkujeme za pochopení. 
Nakládání kol zajišťuje průvodce s technickým doprovodem. Každý účastník zájezdu je povinen být přítomen při 
naložení a vyložení svého kola. Ve výjimečných případech z důvodu šetrnosti přepravy Vám průvodce pootočí 
řidítka a posléze vrátí do původního stavu. Povoleno je pouze 1 kolo na účastníka. Postranní brašny na nosiči 
musí být během přepravy prázdné. U elektrokol sundejte baterii a předem se ujistěte u prodejce Vašeho kola, že 
je kolo možné přepravovat zavěšením za přední či zadní kolo. Vzhledem ke zpřísněným kontrolám povolené 
zátěže autobusů je možné přepravovat zavazadla o max. hmotnosti 15 kg/os. (obzvláště balené vody není možné 
přepravovat). Průvodce či řidič jsou oprávněni vyloučit z přepravy i ze zájezdu nezpůsobilé účastníky (např. 
alkohol) bez nároku na náhradu. 
 

  
ODJEZD:  
3.9. 2016 (sobota) 
Turnov: zastávka zájezdové dopravy na autobusovém Terminálu v Nádražní ulici 04:30 h 
Mladá Boleslav: čerpací stanice ÖMV v Jičínské ulici mezi kruhovým objezdem a Intersparem 05:00 h 
Praha: z hlídaného parkoviště Rajská zahrada, Cíglerova ulice 39, vedle restaurace Na Chlumecké (cca 200 m od stanice 
metra Rajská zahrada, možnost parkování za zvýhodněnou cenu 150,-/den) 05:45 h 
Benešov: čerpací stanice Benzina 07:00 h 
České Budějovice: parkoviště mezi čerpací stanicí AGIP a Albertem (dříve Intersparem)  09:00 h 
Plánky nástupních míst naleznete též na www.ck-trip.cz v sekci Ke stažení. 
 
 
NÁVRAT: 
7.9. 2016 (středa)  
v cca 23:00 h do Prahy (bez záruky) a následně pouze na místa odjezdů (Benešov, České Budějovice dříve). 
Dodržení uvedených časů závisí na dopravní situaci a jiných vlivech. 
 
 
 



 

 
 

2. UBYTOVÁNÍ: 
4x ve studiích a apartmánech pro 2–4 osoby s 2–4lůžk. ložnicemi s příslušenstvím, vybavenou kuchyňkou, 
TV (vč. českých programů) v Pensionu Heidi. K dispozici též apartmány pro 5 - 8 osob. Sleva 1200 Kč/pobyt 
na přistýlce (rozkládací křeslo či gauč). Příplatek za obsazení pokoje 1 osobou 2000 Kč/os./pobyt. Povlečení 
a ručník v ceně. V jídelně možnost posezení, zdarma WiFi, stolní hry, konzumace nápojů za Kč i z vlastních 
zdrojů.  
Infrasauna v Penzionu Heidi (200 Kč/h pro 3 osoby). 
Zdarma k dispozici badminton, trampolína, šipky, stolní fotbal.  
Pobytový St. Martin je idylickou horskou obcí s dobrou infrastrukturou, obchody, restauracemi a bary a 
koupalištěm. Koupaliště Seepark – otevřeno za hezkého počasí (koupání, klouzačka 50 m, beach volejbal, 
dětské hřiště, restaurace, otevřeno 9-19 h, vstupné 4,50 EUR/den, děti 6-15 let 2,50 EUR, od 15 h 2,20 EUR, 
děti 1,40 EUR).  
NOVINKA: zdarma vstup do Seeparku v St. Martinu (jezírko, atrakce) denně po 15 h + na celý den 1×za 
pobyt. 
TIP: výlet do hist. centra Salcburku linkovým autobusem pouze za 2 EUR (Gästekarte + časy u průvodce). 

 
 

3. STRAVOVÁNÍ:  
4x polopenze v Pensionu Heidi (česky hovořící personál). Večeře i snídaně – výběr ze dvou variant (první a 
poslední den menu jednotné). Začíná večeří v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. Nápoje za Kč. Nebo 
bez polopenze z vlastních zásob ve vybavených kuchyňkách apartmánů (sleva 600 Kč/os/pobyt). Jídelníček 
naleznete na www.apartmany-heidi.cz.   
TIP: možnost objednání svačin na etapu (35 Kč/1 svačina, objednávka i platba na místě).  

 
 

4. VYBAVENÍ:  
   Sportovní oblečení. Počítat s více variantami oblečení dle počasí. Kolo musí být v dokonalém technickém stavu! 
S vybavením a servisem Vám rádi pomohou v našich partnerských sportovních prodejnách uvedených na 
www.ck-trip.cz v sekci doporučujeme. Vhodné pro všechny typy kol. Každý účastník má mít u sebe cyklistickou 
láhev, náhradní duši, lepení, montpáky a lanko. Kromě osobních léků doporučujeme vzít s sebou cestovní 
lékárničku. 
 
Apelujeme na všechny účastníky, aby ve vlastním zájmu nosili cyklistickou přilbu. Může zachránit život i zdraví!!! 
Tipy nejen na údržbu kol najdete v sekci Tipy a rady na www.ck-trip.cz. 
 
 
5. POJIŠTĚNÍ: 
    Pojištění CK: CK TRIP je pojištěna proti úpadku ve smyslu zákona 159 /1999 Sb. u pojišťovny Uniqa. viz. 
www.uniqa.cz či www.fiducia.cz. Certifikát o pojištění naleznete na www.ck-trip.cz v sekci Ke stažení. 
   Cestovní pojištění: není zahrnuto v základní ceně zájezdu. Cestovní pojištění „PACKET TRIP“ však můžete 
mít uzavřeno a zaplaceno naším prostřednictvím (viz cestovní smlouva). V takovém případě obdržíte kartičku 
pojištěnce od průvodce v autobuse. Pojištění zahrnuje pojištění storna zájezdu, pojištění léčebných výloh, úrazové 
pojištění a pojištění odpovědnosti za způsobené škody na zdraví a majetku. Jedná se o smluvní vztah zákazníka a 
pojišťovny. Podrobnější informace k tomuto pojištění naleznete na našich webových stránkách www.ck-trip.cz 
v sekci Ke stažení.  
Toto pojištění je dostačující, žádné další pojištění sjednávat nemusíte.  
 



 

 
 

Za předpokladu, že výše uvedeným způsobem pojištěni nejste, doporučujeme Vám uzavřít pojištění u některé 
z pojišťoven. Bezpodmínečně nutné je pojištění léčebných výloh při pobytu v zahraničí, na zvážení je pak pojištění 
úrazové, odpovědnostní, apod. (věnujte pozornost limitům a podmínkám plnění a výši Vaší spoluúčasti). 
I přesto, že máte sjednáno pojištění léčebných výloh, doporučujeme mít vyčleněnou hotovost cca 100 EUR na 
případnou hotovostní úhradu lékařského ošetření (pojišťovna uhradí zpětně).  
Kartičku pojištěnce je nutné vozit s sebou. S sebou mějte i českou kartičku pojištěnce. Pojišťovna hradí pouze 
převoz zraněného k lékaři. Případný převoz osobních věcí, kol či osob za zraněným pojišťovna nehradí a při užití 
zájezdového autobusu činí cena 35 Kč/km. 
Kola jsou pojištěny pouze jako náklad, nejsou pojištěna proti krádeži či poškození v průběhu konání zájezdu a CK 
za ně nepřebírá odpovědnost. 
 
 
6. ORGANIZACE ZÁJEZDU: 
   Zájezd doprovází průvodce, který odpovídá za dodržení programu (při počtu nad 25 účastníků též pomocník 
průvodce). V pravomoci průvodce je úprava programu v případě změněných podmínek. Nejede se v pelotonu, ale 
v menších skupinkách, dle zájmu jednotlivých účastníků. Jednotliví účastníci obdrží od průvodce podrobný itinerář 
jednotlivých etap, včetně kopii map. Výklad trasy provádí průvodce před jednotlivými etapami, doporučujeme 
s sebou zvýrazňovač k vyznačení trasy na mapě!  V případě mimořádné situace (nepojízdné kolo, indispozice 
účastníka, bloudění …) nehradí CK náklady spojené s jeho dopravou. Při použití busu zájezdu pro vyřešení této 
situace je taxa 35 Kč/km.  
 
Poznámka k zavazadlům: 
Ubytování je až po 1. etapě, proto doporučujeme si připravit malé příruční zavazadlo s věcmi na 1. den. S busem 
se setkáte až po ukončení etapy. 
 

 
7. PODROBNÝ PROGRAM: 
• divoké soutěsky a horská údolí 
• Obertauern a Taurachradweg 
• Gasteinská cyklostezka 
Neuvěřitelná kombinace lehkosti jízdy po rovině s panoramaty velehor! Trasy inspirované nejžádanějším 
zájezdem CK TRIP – Tauernskou cyklostezkou, zvou na vybrané cyklostezky údolími zařezávajícími se 
podél horských řek do nitra Nízkých a Vysokých Taur a mezi horskými masívy Dachstein a Tennegebirge. 
Díky pestře koncipovanému programu se projedeme po cyklostezkách podél řek Taurach, Salzach, 
Gasteiner Ache a Lammer. 
Program:  
1. Od tajemného jezírka Hintersee divokou soutěskou Strubklamm a s kopce do údolí řeky Salzach (30 km).  
2. K horskému jezeru ve vyhlášeném lyžařském středisku Obertauern, sjezd do Untertauern a po Taurašské a 
Enžské cyklostezce do Altenmarktu k Aquaparku (32 km) nebo dále do St. Martina (50 km).  
3. Přes Bischofshofen nebo Wagrain do soutěsky Liechtensteinklamm, zpět po Tauernské cyklostezce k 
lyžařským skokanským můstkům do Bischofshofenu (55 km), příp. po silnici až do St. Martina (80 km).  
4. Okruh po cyklostezce Gasteinským údolím v Národním parku Vysoké Taury přes prominentní lázeňské 
středisko Bad Gastein s možnou zajížďkou k horské chatě (bude li již sjízdná horská cesta) (40/50/68 km).  
5. Přes Annaberg k soutěsce Lammerklamm a po nové cyklostezce přes Golling do divoce romantického údolí 
Bluntautal (40/55 km). Odjezd do ČR. 
Povrch asfalt, částečně šotolinové cesty. Profil rovinatý a zvlněný. 
Tip: libovolnou etapu lze vynechat a nahradit pěším výletem k salaši či vrcholovému kříži nad St. Martinem (bližší 
informace na www.apartmany-heidi.cz či u průvodce) nebo zajet linkovým autobusem do centra Salcburku 



 

 
 

(zvýhodněné jízdné pro naše klienty 2 EUR). 
Relaxace: jeden večer zajedeme naším autobusem do lázní Therme Amadé (vstupné 10 EUR/2 h; uskuteční se 
při min. zájmu 8 účastníků). 

Podrobnější informace o oblasti naleznete v itineráři. 
 
 

9. PLATBY:  
   Cena zájezdu činí 6650 Kč /6250 Kč pro děti do 15 let, a zahrnuje dopravu vč. kola, ubytování, polopenzi, 
pobyt. taxu, průvodce, povlečení a ručník, informační materiály.  
   V ceně není vstupné do soutěsky Liechtensteinklamm (cca 5,50 EUR) a soutěsky Lammerklamm (cca 4 EUR). 
 

 
10. RŮZNÉ: 
   Důležitá tel. čísla v Rakousku:  
tísňové volání 112 
Průvodce:  Vojta Havlíček 604 753 735 
Pozn.: Vzhledem k cenám roamingu v zahraničí využijte telefonování průvodci pouze v tísňových situacích. 
V ostatních případech zasílejte SMS zprávy, jejichž příjem je zdarma. Telefonní číslo na průvodce prosím 
používejte jen během zájezdu. 
Velmi nám záleží na Vaší spokojenosti s našimi službami. Abychom naši nabídku mohli neustále zkvalitňovat a 
přizpůsobovat Vašim představám, budeme rádi, když nám své postřehy a připomínky sdělíte. Na zájezdu 
obdržíte od průvodce DOTAZNÍKY SPOKOJENOSTI s žádostí o jejich vyplnění a odevzdání průvodci či 
doručení do CK. Nově obdržíte dotazník spokojenosti též po zájezdu e-mailem (pokud byl uvedený v cestovní 
smlouvě).  
 
Zájemci o zasílání INFO-MAILU – vyplňte svůj e-mail v dotazníku spokojenosti nebo nám jej zašlete.  
 
CK TRIP na FACEBOOKU – nová fotoalba z cest a další lákadla pro vás… 
 
FOŤTE a podělte se o své fotografie – digitální fotografie ze zájezdu uvítáme v elektronické podobě (lze též vkládat 
přímo na www.ck-trip.cz u konkrétního zájezdu. Zveřejníme je na našich webových stránkách ve fotogalerii či 
katalogu.  

 
 

 
 

Přejeme Vám krásné zážitky na kole!                                                            Vaše CK TRIP 
 
 
 
V Jablonci nad Nisou, dne 22.8.2016 
 
 
 


